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Zmieniamy się dla Was !

  

„Zakupy sprzętu najnowszej generacji dla Szpitala Powiatowego w Dębicy”

  

Dbając o najwyższą jakość usług w celu spełnienia wysokich wymagań stawianych przez
pacjentów oraz ich rodzin, w ciągu ostatniego roku Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy został
znacznie doposażony w sprzęt medyczny i sprzęt pomocniczy. Nasz szpital udostępnia
funkcjonalny i profesjonalny sprzęt medyczny służący do kompleksowej diagnostyki pacjenta.
Szpitalne oddziały, poradnie oraz pracownie zostały doposażone w specjalistyczne urządzenia i
akcesoria gwarantujące najwyższą jakość i zadowolenie każdego pacjenta. Szczególną pozycję
w doposażeniu sprzętowym zajmuje Szpitalny Oddział Ratunkowy, który jest komórką
organizacyjną szpitala i systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, utworzony w celu
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej polegającej na wstępnej diagnostyce oraz podjęciu
leczenia w zakresie niezbędnym dla stabilizacji funkcji życiowych osób, które znajdują się w
stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. W ostatnim czasie zakupiliśmy zaawansowany
technologicznie aparat do znieczulenia firmy Philips / Dameca Siesta I Whispa (Fot.1),

  

  

Fot. 1
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z możliwością konfiguracji i montażu zgodnie z indywidualnymi potrzebami dla dzieci i
dorosłych.

  

Ponadto Szpitalny Oddział Ratunkowy został dodatkowo wyposażony w profesjonalny respirator
Puritan Bennett 980 (Fot.2),

  

  

Fot. 2

  

defibrylator Emtel DefiMax Biphasic (Fot.3)
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Fot. 3

  

i videolaryngoskop King Vision (Fot. 4).

  

  

Fot. 4

  

Do dyspozycji personelu medycznego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego jest również monitor
pacjenta kapnograf i pulsoksymetr PC900B (Fot.5),

  

  

Fot. 5

  

który pozwala na pomiar kluczowych parametrów życiowych dotyczących wymiany oddechowej
i najnowszy profesjonalny aparat USG Hitachi Aloka F31 (Fot.6)
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  Fot. 6  oraz laryngoskop światłowodowy.  Sale pacjentów wyposażone są w profesjonalne kardiomonitory Comen Star 8000 (Fot. 7)przeznaczone do pełnego zaspokojenia podstawowych wymogów dotyczących monitorowaniapacjenta.  

  Fot. 7  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii został również ostatnio doposażony wprofesjonalny respirator Puritan Bennett 980 (Fot.2), oraz w nowoczesne pompy strzykawkoweze stacją dokującą marki Braun (Fot.8)    

  Fot. 8  Na Blok Operacyjny trafił wysokiej klasy aparat do elektrokoagulacji VIO 300D wraz z diatermiąchirurgiczną Erbe VIO 300D (Fot 9). Funkcje i parametry tych urządzeń zostały dobrane wsposób maksymalizujący efektywność i funkcjonalność w poszczególnych dziedzinachmedycyny operacyjnej.  
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  Fot. 9  Nad stołami operacyjnymi zostały zainstalowane lampy operacyjne nowej generacji Dr MachLed 5SC (Fot.10) o trwałości >40 000 godz., które pozwalają na różne warianty ustawienia wczasie trwania operacji.  

  Fot. 10  Oddział Ginekologiczno-Położniczy z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej może pochwalićsię bardzo nowoczesnym łóżkiem porodowym Affinity P3700 marki Hill-Rom (Fot.11), którezostało stworzone w oparciu o wieloletnie doświadczenie, zaawansowane technologie orazrozwiązania na najwyższym, światowym poziomie. Dzięki ergonomicznej konstrukcji łóżka ipełnej świadomości klinicznej towarzyszącej procesowi jego projektowania, poród staje sięprzeżyciem bezpiecznym i szczęśliwym dla pacjentki i jej opiekunów.  

  Fot. 11  

  Fot. 12  Nad bezpieczeństwem płodu i matki czuwa nowoczesny kardiomonitor Goldway G40 (Fot.13)oraz kardiotokograf Avalon FM20 marki Philips (Fot. 12) przeznaczony do nieinwazyjnegomonitorowania parametrów fizjologicznych ciężarnych kobiet w okresie testówprzedporodowych.  

  fot.13  Z racji szczególnych wymagań najmniejszych pacjentów, sprzęt używany na oddziałachdziecięcych i noworodkowych musi być specjalnie do tego przystosowany.  W oddziałach tychnajczęściej wybieranym rozwiązaniem są kardiomonitory przenośne takie jak Emtel FX 2000P(Fot.14) ze stojakiem jezdnym umożliwiającym szybki i łatwy transport kardiomonitora. Opróczpodstawowych parametrów monitorowania, kardiomonitor zapewnia również monitorowanie inadzór. W 2015r. Oddział Noworodków i Wcześniaków został doposażony w powyższykardiomonitor przenośny.  
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  Fot.14  Stacja Dializ została zaopatrzona w kolejny nowoczesny aparat do hemodializ AK96 firmyGambro (Fot.15), który pozwala na prowadzenie zabiegów hemodializy w zakresie: dializydwuigłowej i jednoigłowej, profilowania sodu, wodrowęglanu i ultrafiltracji oraz w zakresieizolowania ultrafiltracji.  

  Fot.15  W Pracowni Endoskopowej wykonywany jest pełen zakres specjalistycznych badań górnego idolnego odcinka przewodu pokarmowego, m. in. gastroskopia, kolonoskopia czy rektoskopia. Wcelu wykonywania badań na najwyższym poziomie został zakupiony nowy sprzęt markiOlympus t.j. Videogastroskop GIF-Q165 (Fot.16), Videokolonoskop CFQ165L (Fot.17), pompapłucząca OFP-2 (Fot.18) oraz videoduodenoskop TJF-Q180V Evis Exera.  

  Fot.16  

  Fot. 18  

  Fot. 17  Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pacjentów w zakresie poprawy świadczonych usługmedycznych w Pracowni Elektrokardiologii została zakupiona bieżnia Aspel CardioTest AlfaSystem B612 v.701 (Fot. 19). Ponadto na stanie Pracowni Elektrokardiologii znajduje się  nowozakupiony defibrylator AED Lifeline Pro (Fot. 20), a drugi egzemplarz został zakupiony dlaOddziału Obserwacyjno-Zakaźnego i Chorób Wątroby. Defibrylator AED Lifeline Pro wyróżniasię m.in. niezwykle kompaktową i prostą konstrukcją dzięki której jest bardzo łatwy w użyciu, coprzekłada się na szybką reakcję w sytuacji zagrożenia życia.  
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    Fot. 20  

  Fot. 19  Jednym z urządzeń wykorzystywanych w Pracownii Rehabilitacji jest nowo zakupiono wanna domasażu wirowego kończyn dolnych (Fot.21). Masaż wirowy jest jednym z najbardziejpopularnych rodzajów zabiegu stosowanych w rehabilitacji. Wykorzystując właściwościśrodowiska wodnego, temperaturę, ruch wirowy powstały przez wypływający strumień wody wwielu jednostkach chorobowych uzyskuje się doskonały efekt terapeutyczny. W zależności odtemperatury wody w wannie, możemy uzyskać efekt rozgrzania i rozluźnienia lub stosując wodęzimną zwalczamy stan zapalny i uzyskujemy efekt przeciwbólowy. Zastosowany czynnikdezynfekujący w trakcie kąpieli wirowej wydatnie pomaga podczas leczenia niektórych rodzajówran, łagodnie je dezynfekując i oczyszczając (tzw. debridgement) oraz pobudzając do gojenia.  

  Fot.21  Laboratorium Centralne zostało doposażone w precyzyjny mikroskop  biologiczny Opta-TechN-120 (Fot.22), który jest doskonale przystosowany  do pracy w laboratoriach i szpitalach.  
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  Fot. 22  Poradnia Okulistyczna korzysta z zaawansowanego technologicznie i najdokładniejszegourządzenia jakim jest obecnie tonometr bezdotykowy Reichert 7CR (Fot.23). Technologiaodpowiedzi rogówkowej uwzględnia właściwości biomechaniczne rogówki, podając wartośćrogówkowo skompensowanego ciśnienia IOPcc (Corneal Compensated) - ciśnienia, które jestznacząco mniej obarczone błędami, niż inne metody tonometrii.  

  Fot.23    Ponadto Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy został doposażony również w wiele innychniezbędnych sprzętów medycznych i pomocniczych takich jak:  - kardiomonitory,  - wagi do ważenia niemowląt,  - laryngoskopy,  - stoliki transportowe,  - ssaki elektryczne,  - wózki inwalidzkie i wózki do przewożenia chorych,  - łóżka szpitalne,  - pompy infuzyjne i pompy strzykawkowe,  - rejestratory holterowskie,  - zestawy komputerowe, drukarki.          
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